
Zeleneč
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.133621N, 14.660705E

Nadmořská výška: 255 m n. m. První pís. zmínka: 1316 (708 let) Katastrální výměra: 1 074 ha

Počet obyvatel: 3 013 PSČ: 250 91

Adresa URL: www.zelenec.cz

Počet obyvatel obce Zeleneč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

272 1 207 268 1 266 3 013

Historie počtu obyvatel obce Zeleneč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 272 1 207 268 1 266 -14 3 013
1.1.2023 301 1 189 296 1 241 2 3 027
1.1.2022 324 1 172 312 1 217 11 3 025
1.1.2021 347 1 157 312 1 198 -8 3 014
1.1.2020 369 1 143 340 1 170 3 3 022
1.1.2019 378 1 123 361 1 157 -10 3 019
1.1.2018 378 1 111 383 1 157 41 3 029
1.1.2017 388 1 079 386 1 135 32 2 988
1.1.2016 379 1 057 390 1 130 36 2 956
1.1.2015 382 1 034 380 1 124 60 2 920
1.1.2014 376 1 022 373 1 089 40 2 860
1.1.2013 369 1 012 357 1 082 2 820
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